

## **Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk Ordu'da**

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere İlimize gelen Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Ordu Programı kapsamında Valilik ziyareti ve koordinasyon toplantısının ardından Ordu Üniversitesi "İŞKUR Kampüste" projesinin başlatılması programına katıldı.

Türkiye genelinde uygulamaya başlanan "İŞKUR Kampüste" projesinin startı, Ordu Üniversitesinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ve protokol mensupları ile öğrencilerin katıldığı törenle verildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, burada yaptığı konuşmada "İŞKUR kampüste" projesi ile ilgili bilgi verdi.

"İŞKUR kampüste projemizde geleceği şekillendirirken sizlere bir nebze olsun yol göstermek, yön göstermek istiyoruz. Biliyoruz ki, ülkemizin kalkınmasının en temel yolu eğitimden geçiyor. Sizlerin daha yetenekli, daha yetkin, verimli işlerde çalışacak ve daha liyakat sahibi insanlar olarak yetişmenize bağlı olarak ülkemiz kalkınacak" diyen Bakan Selçuk, "Değerlerine, bayrağına, özgürlüğüne sahip çıkan siz cesur gençlerin potansiyeline her zaman inandık ve inanmaya da devam ediyoruz. Biliyoruz ki, değerleri ile yetişen bir gençlik, ilmi ile yetişen, bilimle yetişen bir gençlik, bizi daha güzel yarınlara taşıyacak. Siz gençlerle ilgili projelerimizi, programları üretirken bunları sadece masa başında değil, sahaya inerek sizlerle oluşturmak istiyoruz. Lansmanını yaptığımız 'İŞKUR Kampüste' projemiz, sizi daha yakın tanımak, sizi yakinen dinlemek için oluşturduğumuz bir projedir. İŞKUR kurumumuz her sene piyasa gücü araştırması yapsa da sizlerin sıkıntılarını, dertlerini yakinen dinlemeyince, esasa doğru koşmada hizmet üretememiş oluyoruz. Bakanlığımızın hassasiyetle üzerinde durduğu konulardan biri de gençlerin istihdamıdır. Biz gençlerin istihdamını çok önemsiyoruz. Özellikle nitelikli üniversite mezunu genç istihdam önemle üzerinde durduğumuz konulardan biridir. İŞKUR kampüste etkinliğimizde 81 ilde eğitimden iş hayatına geçişte destekleyici tanıtma faaliyetlerini yapmayı hedefliyoruz. Bugün, doğduğum İl'de bu etkinliği gerçekleştirmenin mutluluğu içindeyim. İŞKUR kampüste projesiyle siz gençleri hedefe yönlendirmeyi ve destek olmayı amaçlıyoruz. Son 10 yılda gençlerin istihdam artışında OECD ülkeleri arasında birinci sırada yer alıyoruz. Ülkemiz 582 bin gencin istihdama katılmasını sağlarken, Avrupa'da genç istihdamı 4 milyon azaldı. Yine Avrupa Birliği ülkelerinde genç işgücü 4,5 milyon azalırken, biz işgücü sayımızı 1milyon artırdık. Yine Eurostart verilerine göre Türkiye yükseköğretim işgücü ve istihdamını da en yüksek artıran bir ülke" şeklinde konuştu.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, konuşmasının son bölümünde, "İşverenlerimizin sağladığı her ilave istihdam için 12 ay süreyle prim desteği sunarken, siz gençler için eğer ilave istihdam sağlarsa işverenlerimize bu desteğimizi 18 ay olarak uyguluyoruz. İşe ilk adım projemiz ile de mezuniyet sonrası sizlere 6 aya kadar işbaşı eğitim projelerimizden, programlarımızdan yararlandırılarak eğitim aldığınız alanda pratik olarak faydalanmanızı amaçlıyoruz. Program sonrasında da istihdamınız eğer 1,5 yıl süreyle ücret teşviki ile desteklenip, kesintisiz iki yıl da istihdam sağladığınızda da bu uygulamanın ne kadar başarılı olacağını tahmin edebilirsiniz. Bu süreçleri yakinen takip eden bir mekanizmamız var. Burada İŞKUR'umuz çok başarılı ve bizler sizlerin, gençlerimizin üretim içinde olmanızı, çalışma hayatı içinde olmanızı ve ülkemizin büyümesi, kalkınması için bir hedefinizin olmasını çok önemsiyoruz" şeklinde konuştu

Bakan Selçuk, "Bu duygularla öncelikle gençliğimize yönelik çalışmalarımıza devam edeceğimizi sizlere ifade etmek isterim. İŞKUR Kampüste projemiz 81 ilde başarılı olarak, sizlerin istihdamına katkı sunacak ve projede emeği geçen başta bakanlığımın tüm çalışanları olarak herkese, rektörlerimize, üniversitelerimize ve bugün beni burada büyük bir mutlulukla karşılayıp, misafirperverlikle ağırlayan Ordulu hemşerilerime bakanlığım adına tekrar teşekkür ediyorum" diyerek, konuşmasını tamamladı.

Programın ardından Bakan Selçuk ve beraberindeki heyet Ulubey ilçesinde tekstil sektöründe hizmet veren fabrikayı ziyaret ederek işletmenin üretim ve istihdamı hakkında bilgi aldı. Çalışanlarla sohbet etti.

Sonrasında ise, Şehit Polis Memuru İmdat Berçin'in ailesini ziyaret ederek taziye dileğinde bulundu.

Aile, Çalışma Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk'a program ve ziyaretlerde Aile, Çalışma Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Ahmet Erdem, İŞKUR Genel Müdürü Cafer Uzunkaya, Ordu Valisi Seddar Yavuz, SGK İstihdam Teşvikleri Daire Başkanı Satılmış Çelik, Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Yaşar Günay ve Ordu İŞKUR İl Müdürü İsa Kaymak eşlik etti.











